
 

Stručná pravidla hry KOMIKS PÁRTY 
Družinová hra 

Úkolem  družin bude během sobotního dne vytvořit zábavný foto-komiks, který bude složen přesně z 12 – ti obrazů (fotografií). Tyto mohou být dle vaší 
fantazie doplněny texty, kresbami apod.. K dispozici od vedoucích bude mít každá družina pouze papíry formátu A3, lepidlo a 12 vytištěných  fotografií. 

 Družina si naopak musí zajistit jeden funkční digitální fotoaparát s nabíječkou  a dále vše potřebné pro aranžmá komiksu (masky, kostýmy, nůžky, kreslící 
potřeby atd.). 

Hodnotit se bude nejen obsah komiksu, ale také jeho umělecké ztvárnění a zpracování. Vítězná družina obdrží šek v hodnotě 1000 Kč, druhá v pořadí 500 Kč 
a třetí pouze 200 Kč.  

 

Hra jednotlivců 

Také jednotlivci mohou družině získat další tučné obnosy v podobě šeků. Jejich úkolem bude kresba komiksu na dané téma. Kreslící pomůcky si každý musí 
přivézt vlastní. Soutěžit se bude v kategoriích vedoucí, starší, mladší a nováčci.  Nejlepší komiks v kategorii získá šek na 500 Kč, druhý na 300 Kč a třetí 
v pořadí na 100 Kč. Další odměnou vám bude sladké překvapení. 

A témata pro jednotlivé kategorie jsou: 

Vedoucí:  Marcel můj vzor 

Starší: Zločin v KADAO CITY 

Mladší: Superhrdinové  z  KADAA 

Nováčci: KADAO v pohádce 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stručná pravidla hry ČESKÝ BOBR  
 

 

 

 

 

Družinová hra 

Úkolem družin bude během sobotního dne natočit zábavný několika minutový film. Nápomocni budou družinám  jejich vedoucí a instruktoři.  Natáčet 
můžete na kamery, mobilní telefony a dig. fotoaparáty. Filmy mohou být upraveny na počítači (vedoucí si přivezou notebooky). Podstatně jednodušší však 
bude natočit filmy tak, aby se jednotlivé scény pouze seřadily za sebe. Přesně v 19.00 hod. musí být film předán hodnotící  porotě.  

Na večer je pak naplánováno premiérové promítání všech dílek a vyhlášení vítězů. Vítězná družina obdrží šek v hodnotě 1000 Kč, druhá v pořadí 500 Kč a 
třetí 200 Kč.  Mimo hlavní družinovou výhru bude vyhlášeno několik dalších vítězů a to v kategoriích nejlepší: 

Hudba a zvuk 

Herec v hlavní roli 

Herečka v hlavní roli 

Herec ve vedlejší roli 

Herečka ve vedlejší roli  

Scénář 

Filmové triky  

Kamera 


